
Vážení studenti, 

v rámci redukčního a rekondičního kurzu (zimní semestr) bude probíhat z důvodu onemocnění paní 

Hrnčířové měření tělesného složení bioimpedanční metodou tak, jak jste již byli měřeni na začátku 

kurzu. Měření proběhne pro účastníky kurzu v termínech 27., 28.a 29.1. od 9:30 hod., 6. patro, 

dv.č.625, budova děkanátu, Ruská 87, Praha 10. Máte možnost se na měření zapsat v 6. patře do 

seznamu umístěného před vyšetřovnou. Pokud Vám termíny nevyhovují, případně dívky mají v té 

době menstruaci (není vhodné se měřit), zapište se na jiný termín, který je určen pro ostatní studenty 

a je uveden také před vyšetřovnou ( 30.1., 10.2., 20.2.) 

S pozdravem, 

 

Jolana Rambousková a Dana Hrnčířová 

Ústav výživy 3. LF UK 


